[bookmark: OLE_LINK51][bookmark: OLE_LINK52]別記様式第１号（要領第４関係）
　　年　　月　　日

糸満市長　殿

住　　所
氏　　名
電話番号

令和　　年度糸満市新規作物等導入支援事業計画承認申請書

　糸満市新規作物等導入支援事業を実施したいので、糸満市新規作物導入等支援事業実施要領第４の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．原状及び取組内容等
	（１）原状

（２）課題

（３）取組内容

（４）取組効果（販売額など）

（５）関係機関等との連携

２．事業計画の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	[bookmark: _GoBack]作物名
	農地
（住所・面積）
	機械、機器等の規格・規模

	事業費
	補助額
	成果目標

注１．ほ場については対象となる農地について全て記載すること。
注２．導入予定の機械、機器等については、それぞれ記載すること。
注３．補助額は、要領第３の５の規定に基づき記載すること。
注４．成果目標は、要領第３の６の規定に基づき記載すること。

３．添付書類
（１）市税（国民健康保険税を含む。）完納証明書
（２）営農をしていることが確認できる資料（出荷伝票等）